EDITAL  UFMS/FAED Nº 66/2020
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA COM ÊNFASE EM
LIBRAS

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS EM VAGAS
REMANESCENTES

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul -
UFMS, por meio da Faculdade de Educação, no uso de suas atribuições,
seguindo o disposto na Resolução COPP n° 107/2019, que estabelece as
normas regulamentadoras dos cursos de especialização da UFMS, torna
público O RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS EM
VAGAS REMANESCENTES  previsto no Edital nº
49/2020,  referente ao Processo Seletivo para Ingresso no Curso de
Especialização em Educação Inclusiva com ênfase em Libras, área de
concentração em Educação Inclusiva e em Língua Brasileira de Sinais.
1.  Resultado Final dos candidatos selecionados:

N° NOME
1 Alessandro Alberto Souza Alves
2 Alexandre Nilba Ferreira
3 Amanda Caroline Furtado Freitas
4 Bianca da Silva Cavalcanti
5 Cristiele Aparecida da Silva Franco
6 Dayane Mayara Chavez Pereira Ferreira
7 Elizabeth Rosa Rodrigues
8 Eloá Fernanda Stefani Topan
9 Fabiana Darc Miranda
10 Helena Pereira Fialho de Góes
11 Hellen Mathilde Vicelli
12 Ilanna Márnea Araújo Chagas
13 Isle Trajano de Oliveira
14 Ivo Arcanjo Ribeiro Tanamatis
15 Jane Kelly Gomes Alencar Souza
16 Jéssica da Silva Prevital
17 João Paulo Fernandes Gama de Oliveira
18 Keila Ferreira Cardoso Costa Silva
19 Keyla Pereira dos Reis
20 Leidiani Campos Francebilio
21 Leonardo de Lima Neves
22 Leticia Auxiliadoura Muzzi de Oliveira Vieira
23 Lucimara de Souza de Jesus
24 Lucineia Lucas de Souza
25 Maria Bethânia Herculano Leite
26 Maria Celeste de Oliveira Andrade
27 Marinice Rosicley Gaúna Buldi Pereira
28 Marizete Flores Dos Santos da Silva

Edital GAB/FAED 2176794         SEI 23104.000832/2020-15 / pg. 1

29 Milena Ferreira Santos Lima
30 Monica Fraga Pinto
31 Pâmella Lopes Ferreira
32 Raquel Fortes do Nascimento Rocha
33 Raquel Nogueira Serafim
34 Rayanne Novaes Tomazi
35 Rebeca Gonçalves Aponte
36 Reginaldo Markievison Souza de Arruda
37 Reinaldo Pereira da Silva
38 Thalita de Oliveira Rodrigues
39 Vera Lucia Sampaio Chavez

Campo Grande/MS, 29 de setembro de 2020.
Milene Bartolomei Silva

Diretora da Faculdade de Educação

Documento assinado eletronicamente por Milene
Bartolomei Silva, Diretor(a), em 29/09/2020, às 12:09,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2176794 e o código CRC
DB68D341.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000832/2020-15 SEI nº 2176794

Edital GAB/FAED 2176794         SEI 23104.000832/2020-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GAB/FAED 2176794